別 記

様式第１号（第６条）

八街市農作物被害防止電気柵設置事業補助金交付申請書

令和 年 月 日

八街市長 北 村 新 司 様

住 所

申請者 氏 名

電話番号

八街市農作物被害防止電気柵設置事業補助金の交付を受けたいので、八街

市農作物被害防止電気柵設置事業交付要綱第６条の規定により、下記のとお

り申請します。

記

添付書類

１ 電気柵を設置する場所の位置図、配置図

２ 電気柵の設置に要する資材等の明細が確認できる書類（見積書の写し等）

３ 申請者が法人の場合は、事務所又は事業所が市内に所在することが確認で

きる書類

４ 申請者の前年の農業による販売収入額が分かる書類

５ 第３条第２項の各号に掲げる者のいずれにも該当しない旨の誓約書

交付申請額 金 円 （上限額 20,000 円）

補助対象経費及

び交付申請額の

算出基礎

電気柵を設置するために必要な

資材の購入に要する費用合計額 円･･･(A)

(A) × 1/2 ＝ 円（1,000 円未満の端数切り捨て）

設置する場所

完成予定年月日 令和 年 月 日

同意事項

□ 私は、八街市農作物被害防止電気柵設置事業補助金の申請に当た

り、市が私の市税の納付状況、住民基本台帳、電気柵を設置する農地

の所有及び借用状況を確認することに同意します。

様式第３号（第９条）

八街市農作物被害防止電気柵設置事業補助金実績報告書

令和 年 月 日

八街市長 北 村 新 司 様

住 所

申請者 氏 名 ㊞

電話番号

令和 年 月 日付け八街市指令第 号で補助金の交付を決

定された八街市農作物被害防止電気柵設置事業について、八街市農作物被害

防止電気柵設置事業補助金交付要綱第９条の規定により下記のとおり報告

します。

記

添付書類

１ 電気柵を設置した場所の位置図、配置図

２ 電気柵の設置に要した資材等の明細が確認できる納品書及び領収書の写し

３ 電気柵の設置完成写真

交付決定額

設置した場所

着手年月日

完了年月日

資材の購入に要し

た費用の合計額

様式第４号（第１０条）

八街市農作物被害防止電気柵設置事業補助金交付請求書

令和 年 月 日

八街市長 北 村 新 司 様

住 所

氏 名 ㊞

電話番号

令和 年 月 日付け八街市達第 号で額を確定された八街

市農作物被害防止電気柵設置事業補助金を、八街市農作物被害防止電気柵設

置事業補助金交付要綱第１０条の規定により下記のとおり請求します。

記

交付請求額 金 円

振込指定金融機関口座

金融機関名 銀行・信用金庫・信用組合・協同組合

支 店 名 本店・支店・本所・支所・出張所

店 番 号 口 座 番 号 普通・当座

フリガナ

口座名義人